
5 juli 2004/DGG/A/04/002926
Directoraat-Generaal Goederenvervoer

De Minister van Verkeer en 
Waterstaat,
Gelet op het instellingsbesluit
‘Herbenoeming leden
Adviescommissie Programma
Transportbesparing’ van 19 januari
2004 (Stcrt. 2004, 17) met kenmerk:
DGG/TI/03/006084;

Besluit:

Tot voorzitter voor de
Adviescommissie van het Programma
Transportbesparing wordt benoemd:
– de heer dr. H. Geerlings.

Deze benoeming geldt tot uiterlijk 1
januari 2007.

Deze beschikking zal in de
Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Verkeer en 
Waterstaat,
K.M.H. Peijs.

Uit: Staatscourant 6 juli 2004, nr. 126 / pag. 16 1

VW

Benoeming voorzitter Adviescommissie 
Programma Transportbesparing


